

Faktura - daňový doklad

Číslo: 37001

Dodavatel:

AMADEA s.r.o.Dolní Nová Ves 60
Lázně Bělohrad 507 81IČ: 25968190
DIČ: SK4020207598Společnost zapsaná u OS v Hradci Králové
Oddíl C vložka 18046

Odběratel:

Slovenské banské múzeumKammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica

IČ: 35998652, DIČ: 2021131189

Platební podmínky:Forma úhrady: Bankovním převodem
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: **4021356848/7500**
Variabilní symbol: 37001Datum vystavení: 16.01.2017
Datum zdanitel. plnění: 31.12.2016
Datum splatnosti: 26.01.2017**Fakturujeme vám:**

Cena bez DPH: Sazba DPH: Cena s DPH:

dřevěné suvenýry dle vyúčtování kom. Prodeje 218,27 € 20% 261,92 €

Základ pro DPH: 218,27 €
Sazba DPH: 20%
Částka DPH: 43,65 €
Cena s DPH: 261,92 €

Vyřizuje:

Portychová Eva
Tel: +420 603 193 016
Email: portychova@amadea.cz

Podpis

Razítko

AMADEA s.r.o.
Dolní Nová Ves 60 507 81 Lázně Bělohrad
IČ: 25968190 DIČ: SK4020207598

Príloha k faktúre 37001 - rozpis položiek

položka	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Základ dane	DPH	Celkom s DPH
	ks				
tužka 24405, 21339	4	0,50 €	2,00 €	0,40 €	2,40 €
klíčenka 81140,81135, 51608,51604	26	0,72 €	18,72 €	3,74 €	22,46 €
70323 BŠ dvojitý magnet	39	0,85 €	33,15 €	6,63 €	39,78 €
50607 BŠ magnet	88	0,75 €	66,00 €	13,20 €	79,20 €
80716+80641+80742+87132+87138	18	0,70 €	12,60 €	2,52 €	15,12 €
80720+80721+80750+84136+82138	48	0,75 €	36,00 €	7,20 €	43,20 €
50611 BŠ magnet	21	0,70 €	14,70 €	2,94 €	17,64 €
pohľad C6 85137,85131	4	0,80 €	3,20 €	0,64 €	3,84 €
pohľad DL 55602,80472	2	0,85 €	1,70 €	0,34 €	2,04 €
87285+87288+87287+80131	5	1,00 €	5,00 €	1,00 €	6,00 €
07953 BŠ puzzle	7	2,00 €	14,00 €	2,80 €	16,80 €
80623 domino BŠ	2	3,60 €	7,20 €	1,44 €	8,64 €
82918+82930+82135+82916	10	0,40 €	4,00 €	0,80 €	4,80 €
Celkom			218,27 €	43,65 €	261,92 €